

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ถนนบ้านไก่อ่เสา หมู่ที่ 10 ตำบลกุดน้อย เข้ม บ้านนาหนอง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านหัน อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 500,000 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
(โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนหินคลุก กว้าง 8.00 เมตร ยาว 380 เมตร
ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 มิ.ย. 2567 เป็นเงิน 499,320 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 6.3 รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายนิติศักดิ์ ดวงมณี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.2 นายสุทธิเดช ธรรมมูลตรี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 นายพนากกร ชุนเกาะ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

พันตำรวจเอก

(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน (นายสุทธิเดช ธรรมมูลตรี) นายช่างโยธาชำนาญงาน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมากรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพนากกร ชุนเกาะ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ถนนบ้านไก่อ่เสา หมู่ที่ 10 ตำบลกุดน้อย เชื่อมบ้านนาหนอง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านหัน อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา
 สถานที่ดำเนินการ ถนนบ้านไก่อ่เสา หมู่ที่ 10 ตำบลกุดน้อย เชื่อมบ้านนาหนอง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านหัน อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา


ราคากลาง ณ วันที่ **17 มิ.ย. 2567**


ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนหินคลุกกว้าง 8.00 เมตร ยาว 380 เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด


ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน								
	- งานเกรดเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	3,040.00	3.73	11,339.20	1.3642	5.09	15,468.94	(ขนาดกลาง)
	- งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	- งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	469.00	756.25	354,681.25	1.3642	1,031.68	483,856.16	
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					366,020.45			499,325.10	
รวมราคากลางทั้งสิ้น								499,325.10	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	366,020.45
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
รวมราคากลางทั้งสิ้น	=	499,325.10
คิดเป็นเงินราคากลาง	=	499,320.00

ตัวหนังสือ (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน)


 (นายนิติศักดิ์ ดวงมณี) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาชำนาญงาน


 (นายสุทธิเดช ธรรมมูลตรี) กรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาชำนาญงาน


 (นายพนاجر ชุนเกาะ) กรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาชำนาญงาน